AFILIADOS JUBILADOS SIN GOCE DE HABERES AL 30.06.2024 - POR DEPARTAMENTO Y PROFESION

Can. Col. Dur. Fda. R.N. Mal. C.L. Sor. Lav. Mont. Pay. Riv. Roc. Sal. S.J. Tho. TyT. Flo. Total

Art.

PROFESIONES
ABOGADO

18
10
22

18

116
10

17

17

14

63

ARQUITECTO
CONTADOR

CONTADOR PUBLICO
DR. EN MEDICINA

DR. EN ODONTOLOGIA
DR.DERECHO Y C.SOC.

DR.MED.Y TEC.VETER.

ENFERMERA/O

ERO AGRONOMO

ERO CIVIL

ERO INDUSTRIAL
ERO MECANICO
ERO QUIMICO

LIC.EN ENFERMERIA

MEDICO

NG. ELECTRICISTA

ODONTOLOGO

PROCURADOR

QUIMICO FARMACEUTICO

VETERINARIO
TOTALES

242

165

23




